
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

 

 
 
SERVIZIO: AREA 2 - VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
 

COPIA
 

DETERMINAZIONE N° 1152 DEL 31-12-2015

 
 

OGGETTO
 
PROROGA SCADENZA AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DELLA COMMISSIONE
DEL PAESAGGIO
 
 
Il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art.151 comma 4 del D.Lgs.267/2000,
dalla data di apposizione del visto del responsabile del Servizio Finanziario riportato in calce
allo stesso
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo
 
 
Quarrata ___________
 

L’addetto amministrativo 
 
 
 
 
 

N. Settore 393

 
Proposta n. 616

 

-

1



 
RICHIAMATA la determinazione n.1016 del 05/12/2015 con la quale veniva indetta una
selezione pubblica per curricula per la nomina dei tre componenti della Commissione
Comunale per il Paesaggio ai sensi e per gli effetti dell’articolo 153 comma 2 della
L.R.T. n. 65/2014 e s.m.i.;
PRESO ATTO che con tale determinazione si stabiliva di pubblicare per 30 giorni all’Albo
Pretorio on-line sul sito internet del comune www.comune.quarrata.pt.it l'apposito
avviso pubblico;
CONSIDERATO che l'avviso è stato pubblicato in data 05/12/2015 e che la scadenza
per la presentazione delle domande è prevista il 05/01/2016;
PRESO ATTO che alla data odierna sono pervenute n.10 candidature tutte da parte di
architetti e che sarebbe preferibile che la commissione fosse composta da diverse
professionalità scelte tra gli esperti in materia paesaggistica anche con diverso tipo di
laurea (ingegneri, agronomi, geologi);
DATO ATTO che la scadenza dei termini della designazione dei tre Professionisti esperti
in materia paesaggistica e ambientale che attualmente compongono la Commissione
per il Paesaggio è fissata per il 21/01/2016;
RITENUTO quindi possibile ed opportuno prorogare la scadenza dell'avviso pubblico di
ulteriori 10 (dieci) giorni, fino al 15/01/2016;

DETERMINA
1) Di prorogare la scadenza dell'avviso pubblico per la nomina dei tre componenti della
Commissione Comunale per il Paesaggio ai sensi e per gli effetti dell’articolo 153
comma 2 della L.R.T. n. 65/2014 e s.m.i. di ulteriori 10 (dieci) giorni e quindi fino al
15/01/2016;
2) Di dare notizia della proroga con le stesse modalità previste per l'avviso pubblico,
ossia: 

-Albo Pretorio on-line sul sito internet www.comune.quarrata.pt.it

-Pec all’Ordine degli Architetti e degli Ingegneri della Provincia di Pistoia, all’Ordine dei
Geologi della Toscana, all’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Pistoia,
all’Università degli Studi di Firenze;
3) Di confermare che il Responsabile Unico del Procedimento è l'Ing. Iuri Gelli,
Dirigente dell'Area Valorizzazione e Sviluppo del Territorio.
 
Data Il Responsabile del Servizio

 31-12-2015 GELLI IURI
 

-

2

http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/
http://www.comune.quarrata.pt.it/

